
Nazwa załącznika:   

KJ-01 Zał.02 Polityka jakości, środowiska i bezpieczeństwa produktu 

Strona / Stron 

1/1 

Wersja 05 
23.02.2024 r. 

 

 

 

 

Polityka Jakości, środowiska i bezpieczeństwa produktu 

Nadrzędnym celem działalności Aniflex Głowacka Wojtaszek sp. j. jest trafne identyfikowanie i realizowanie potrzeb oraz oczekiwań nawet 

najbardziej wymagających Klientów, poprzez oferowanie wyrobów najwyższej jakości, przy jednoczesnym prowadzeniu działalności w sposób 

przyjazny dla środowiska naturalnego. Dokładamy wszelkich starań, aby nasze zadania wykonywać profesjonalnie, terminowo oraz zgodnie 

z przepisami prawa. 

Problematyka ochrony środowiska odgrywa istotną rolę w świadomości Wspólników, dlatego też zajmuje ważne miejsce wśród zadań 

realizowanych przez firmę i leży w kompetencjach osób w niej zatrudnionych. 

Powyższe idee realizujemy poprzez: 

 Profesjonalne doradztwo w zakresie indywidualnego doboru optymalnych rozwiązań dla każdego Klienta, 

 Umożliwienie i wspieranie rozwoju pracowników oraz podnoszenie ich kompetencji poprzez: szkolenia, doskonalenie umiejętności, a także 

poszerzenie doświadczenia, 

 Zwiększenie efektywności pracy całego zespołu dzięki zapewnieniu optymalnego środowiska pracy, 

 Unowocześnienie parku maszynowego, 

 Stosowanie wysokiej jakości surowców, 

 Stały monitoring rynku, uważne selekcjonowanie, dobór i ocenę dostawców, 

 Reagowanie na potrzeby i propozycje zgłoszone przez naszych Klientów, 

 Systematyczne badania poziomu zadowolenia naszych Klientów, 

 Prowadzenie racjonalnej i niestwarzającej zagrożenia dla środowiska gospodarki odpadami, powstającymi w wyniku prowadzonej 

działalności, poprzez segregację, zabezpieczanie lub przekazywanie do recyklingu czy unieszkodliwiania, 

 Ograniczanie stosowania, a gdzie można eliminowania substancji szkodliwych dla środowiska, 

 Uwzględnianie zagadnień ochrony środowiska na każdym poziomie zarządzania oraz stałe podnoszenie świadomości ekologicznej 

pracowników, 

 Regularną ocenę skuteczności i efektywności przyjętej Polityki oraz realizacji założonych celów, 

 Pełne przestrzeganie wymagań i przepisów prawnych w odniesieniu do kryteriów jakości, 

 Ciągłe doskonalenie wdrożonego Zintegrowanego Systemu Zarządzania opartego na wymaganiach norm: PN-EN ISO 9001:2015-10 oraz  

PN-EN ISO 14001:2015,  

 Wdrożony, utrzymywany i doskonalony system HACCP zgodny z Codex Alimentarius, 

 Stosowanie w fazie produkcji, magazynowania, transportu Dobrych Praktyk Higienicznych (GHP) oraz Dobrych Praktyk Produkcyjnych (GMP) 

zgodnych z Codex Alimentarius, 

 Przeszkoloną kadrę pracowniczą w zakresie zarządzania bezpieczeństwem produktu w szczególności odnośnie zagrożeń występujących 

w procesie produkcji, magazynowania, transportu, tak aby być w stanie je silnie eliminować. 

Jesteśmy przekonani, iż zadowolenie naszych Klientów stanowi filar satysfakcjonującej współpracy oraz rozwoju i powodzenia działalności naszej 

firmy, wynikające z zaspokojenia ich potrzeb oraz skuteczne zarządzanie procesami w sposób umożliwiający ciągłe zmniejszanie niekorzystnych 

oddziaływań na środowisko. Realizowanie niniejszej Polityki jest podstawowym warunkiem skutecznego funkcjonowania i rozwoju naszej firmy. 

Polityka jakości, środowiska i bezpieczeństwa produktu jest znana i stosowana przez wszystkich pracowników na wszystkich poziomach Organizacji. 


